

Pago de 01 dieta correspondiente a la segunda quincena del mes de diciembre año 2023.

Pago de 01 dieta correspondiente a la primera quincena del mes de enero año 2024.

REGIDORES	TIEMPO TRABAJADO	VALOR POR DIETA	TOTAL DEVENGADO	DEDUCCIONES	TOTAL
Regidor N°1	16/12/24-31/12/23				
	01/01/24-15/01/24	L. 18,500.00	L. 18,500.00	L. 0.00	L. 18,500.00
Regidor N°2	16/12/24-31/12/23				
	01/01/24-15/01/24	L. 18,500.00	L. 18,500.00	L. 2,375.00	L. 16,187.50
Regidor N°3	16/12/24-31/12/23				
	01/01/24-15/01/24	L. 18,500.00	L. 18,500.00	L. 0.00	L. 18,500.00
Regidor N°4	16/01/23-31/12/23				
	01/01/24-15/01/24	L. 18,500.00	L. 18,500.00	L. 0.00	L. 18,500.00
Regidor N°5	16/12/23-31/12/23				
	01/01/24-15/01/24	L. 18,500.00	L. 18,500.00	L. 2,312.50	L. 16,187.50
Regidor N°6	16/12/23-31/12/23				
	01/01/24-15/01/24	L. 18,500.00	L. 18,500.00	L. 2,312.50	L. 16,187.50
Regidor N°7	16/12/23-31/12/23				
	01/01/24-15/01/24	L. 18,500.00	L. 18,500.00	L. 2,312.50	L. 16,187.50
TOTAL PLANILLA					L. 120,250.00

Planilla de empleados para apoyode catastro Municipal del 01 al 31 de enero del año 2024.

TRABAJADORES	DIAS TRABAJADOS	VALOR POR DIA	TOTAL
Trabajador N°1	23	300.00	L. 6,900.00
Trabajador N°2	23	300.00	L. 6,900.00
TOTAL PLANILLA			L. 13,800.00

Planilla de trabajadores en recoleccion de basura (tren de aseo) del 01 al 31 de enero del año 2024.

TRABAJADORES	DIAS TRABAJADOS	VALOR POR DIA	TOTAL
Trabajador N°1	36	200.00	L. 7,200.00
Trabajador N°2	36	200.00	L. 7,200.00
TOTAL PLANILLA			L. 14,400.00

Planilla de trabajadores como portonero y supervisor del manejo del relleno sanitario (durante 31 dias) del 01 al 31 de enero del año 2024.

TRABAJADORES	DIAS TRABAJADOS	VALOR POR DIA	TOTAL
Trabajador N°1	31	250.00	L. 7,750.00
Trabajador N°2	31	250.00	L. 7,750.00
TOTAL PLANILLA			L. 15,500.00

Planilla de trabajadores en vigilancia y limpieza del parque municipal, plaza civica municipal y boulevard. Del 01,02,03,04,05,08,15,19,22,23,24,25,29,30,31 de enero año 2024.

TRABAJADORES	DIAS TRABAJADOS	VALOR POR DIA	TOTAL
Trabajador N°1	13	200.00	L. 2,600.00
Trabajador N°2	15	250.00	L. 3,750.00
TOTAL PLANILLA			L. 6,350.00

Planilla de trabajadores en poda de 8 arboles en el parque municipal del 12 de febrero del año 2024.

TRABAJADORES	DIAS TRABAJADOS	VALOR POR DIA	TOTAL
Trabajador N°1	8	200.00	L. 1,600.00
TOTAL PLANILLA			L. 1,600.00

 
 Aleyda Vallecillo Molina
 Tesorera Municipal